
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA EERSONAL)

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los/as interesados/as que

con esta fecha, la Alcaldía-Presidencia ha dictado, entre otras, la siguiente
resolución:

"Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes para
tomar parte en el proceso selectivo de urgencia convocado para la selección de un
auxiliar de medios de comunicación del Ayuntamiento de Manzanares y revisada
la documentación obrante en el expediente administrativo; de conformidad con las
bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha 17 de diciembre de 2015
y con lo establecido en la Ley 7185 de 2 de abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:
1.-Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para participar en
el proceso selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS:

CAUSAS DE EXCLUSION
(1)NO JUSTIFICAR EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA

1.-Las personas admitidas deben de personarse en la Sala de Juntas del
Centro Social Polivalente, situado en la C/ Empedrada no 5, a las 9:00 horas
del día 29 de diciembre de 2015, provistos de su NlF.
2.-Publicar este anuncio en la web wvwv.manzanares.es y Tablón de Edictos
Municipal,

Manzanares, a 28 de diciembre de 2015.
ElAlcalde;

.t

â

APELLIDOS NOMBRE
MARIA DEL CARMENCENJOR SERRANO

MOLI NA _PRADOS RU IZ.ARAGON GERMAN
REAL JUAREZ SANDRA MARIA
RUIZ RODRIGO FRANCISCO JAVIER

NOEMIVELASCO ARITMENDI

MARTO(1)C ERVANTES B U ENASMANANAS
RAUL(1)GARCIA-BAQUERO UTRILLA
NOELIA(1)GOMEZ GOMEZ
ANA(1)LOPEZ DELGADO
LOURDES(1)ESP I NOSA FERNAN DEZ-ESPARTERO
CARMEN MARIA(1)N¡ARTINEZ LOPEZ
ANA MARIA(1)SANCHEZ-MEDINA GOMEZ


